АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗЦЯНСКОГО СЕЛЬ СКОГО ПОСЕЛЕIМЯ
муниIд4пАльного рдЙонА (ров вньскtд7 рАЙон)

l БЕлгородскоЙ оБлАсти
l' Село Лозная

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<28>> декабря 202З года
, Jф 85

О согласии с проектом о внесении изменений в генеральный план
Лознянского сельского поселения муниципального района <<Ровеньский

район>> Белгородской области

ts соответствии с частью 9 статьи 28 Градостроительного кодекса
РОссийской Федерации, с учетом результатов общественных обсуждений,
ПРОВеДеНньlх 22 декабря 202З года, администрация Лознянского сельского
поселения п'остановляет:

1. Проект о внесении изменений. в генеральный план Лознянского
сельского поселения муниципыIьного района <Ровеньский район>
Белгородской области согласовать и направить в управление архитектуры и
градостроительства Белгородской области на утверждение.2. Обнародоватъ настоящее постановление и разместитъ на
офИциальном саЙте органов местного самоуправления Лознянского
сельского поселения муниципzшьного района кРовеньский райоюl
Белгородской области в сети кИнтернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
лознянского сельского поселени Т.В. Золотарёва

28в